Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №108
комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга

юр. адрес: 194064 СПб Светлановский проспект 55 корпус 2 литера А
телефакс: 297 22 93, 297 91 96

________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«30» августа 2023 г.                                                              № 95 ОД

Об утверждении Графика приема граждан с обращениями при
возникновении споров между участниками образовательных отношений
на 2023-2024 учебный год в ГБДОУ детском саду №108
комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Графики приема граждан с обращениями при возникновении

споров между участниками образовательных отношений №1, №2, №3 на
2023-2024 учебный год в ГБДОУ детском саду №108 комбинированного
вида Выборгского района Санкт-Петербурга

2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

                Заведующий   ______________ Бойцова Н.В.

Приложение №1

График приема граждан с обращениями при возникновении
споров между участниками образовательных отношений № 1

на 2023-2024 учебный год
в ГБДОУ детский сад № 108 Выборгского района

Санкт-Петербурга

Ахременко Эллина
Владимировна

Понедельник с 15:00 до 18:00

Цирулик Наталия
Ивановна

Ежедневно с 12:00 до 14:00

Черноляс Ирина
Александровна

Среда с 15:00 до 18:00

Представитель от
родителей

Кабинет заведующего
Каждый вторник с 16:00 до 18:00

Приложение № 2

График приема граждан с обращениями при возникновении

споров между участниками образовательных отношений №2 на
2023-2024 учебный год

в ГБДОУ детский сад № 108 Выборгского района
Санкт-Петербурга

Ганичева Людмила
Александровна

Понедельник с 15:00 до 18:00

Ревенко Елена
Владимировна

Ежедневно с 12:00 до 14:00

Черноляс Ирина
Александровна

Среда с 15:00 до 18:00

Представитель от
родителей

Кабинет заведующего
Каждый вторник с 16:00 до 18:00

Приложение № 3

График приема граждан с обращениями при возникновении
споров между участниками образовательных отношений № 3

на 2023-2024 учебный год
в ГБДОУ детский сад № 108  Выборгского района

Санкт-Петербурга

Петрова Лидия
 Борисовна

Понедельник с 15:00 до 18:00

Жукова Наталья
Михайловна

Ежедневно с 12:00 до 14:00

 Жукова Наталья
Михайловна

Среда с 15:00 до 18:00

Представитель от
родителей

Кабинет заведующего
Каждый вторник с 16:00 до 18:00

		2023-08-30T17:59:41+0300
	Заведующий Бойцова Н.В.